Adquisición de Materiales para uso en los diferentes proyectos Fotovoltaicos.DESCRIPCION

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2026, aprobado por Ley No.99-2025, dispone

servicios por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el Decreto 15-17 del 08

El monto de : **Trescientos veintidos  mil ciento sesenta y un con 99/100 (322,161.99)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.6.3.06 Productos metálicos 0.01

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 0.01

2.3.9.8.01 Repuestos 322,161.95

2.3.9.8.02 Accesorios 0.01

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 0.01